Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» г. Ивангород

ПРИКАЗ  № 19

г. Ивангород                                                                                                  от 17.02.2022г.
По основной деятельности

Об утверждении положения

о системе наставничества

и Дорожной карты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников МБУДО

«ДЮСШ» г.Ивангород;

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников МБУДО «ДЮСШ» г.Ивангород;

3. Ткачук К.В. ознакомить весь педагогический состав с данным Положением и Дорожной

картой;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор  МБУДО «ДЮСШ» г. Ивангород                                    Кондратьева И.Б.

		2022-02-17T11:26:19+0300
	Кондратьева Ирина Борисовна